ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

- 1 -

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2011
EDITAL Nº 05/2011

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO DAS PROVAS
OBJETIVAS DO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO N° 01/2011 E
DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

DIONÍSIO PEDRO WAGNER, Vice-Prefeito Municipal de Lagoa dos Três Cantos, em exercício,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICA  a HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS  do Processo Seletivo Público n° 01/2011, conforme segue.

I – A Homologação do Resultado das Provas Objetivas  encontra-se no Anexo I  deste edital;

II – A Homologação da Classificação Final será divulgada no dia 10 de outubro de 2011.

III – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e

nos sites www.premierconcursos.com.br e http://www.lagoa3cantos.rs.gov.br/web/ em caráter

meramente informativo.

Lagoa dos Três Cantos, 30 de setembro de 2011.

DIONÍSIO PEDRO WAGNER
Vice-Prefeito Municipal em exercício

   Registre-se e Publique-se

ALEX RICARDO WEBER

   Secretário Municipal da Administração,
   Fazenda e Planejamento

Emprego: Agente Endêmico

Insc. Nome do Candidato Port. Legisl. M. Inf. C. Esp. Tot al Resultado

794 LIANE BAUMGARDT SCHWATZ 5 3 5 7 50,00 Aprovado

1283 LUCAS LIRA DA COSTA 7 2 7 7 57,50 Aprovado

1381 VERôNICA SIQUEIRA 8 4 7 10 72,50 Aprovado

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Micro-área 0 1

Insc. Nome do Candidato Port. Legisl. M. Inf. C. Esp. Tot al Resultado

1437 ROSINEI ADRIANA SZYMANSKI NOWAK 6 5 4 10 62,50 Aprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS OBJET IVAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 05 /2011